part number: 13320744

@ Andi baziglich Konstruid Farbe sawis imum vorbshalisn.
Angaban und Abblidungen unverbindlich.

Elnbauanisitung/nur Handlereinbau

Subjsct i changs In terms of construction, aquipmsat and colour, and may contain sryors.
Ths Information and Hiustrations are non-binding,

Instaliation Instructions /Dealer Installation only

® Sous résarva da modifications da Ia mnmuh:; da lqulp-m-nl. da In couleur st sous réssiva
sana

Caonsignes de montags/Montags uniquement par ls concessionnaire

d'srreurs. Las Indications et isa [Mustrations son!
ring sn kisur mnlh vergissingen

1 met batrakddng tot constructis, ultvos:
@ el l\ﬂlﬂ ouden. Ge mn-n aftssidingsan nfet bindend.

Montagehandlelding/Mantags alleen door dealers

@ IEndt‘lnnlr mad henwyn til konstrukiion, ndltyr tarvar samt fofi forbuhaldas,
Tllustrationer ar ]

Montageve]ledning/Montage kun hos forhandleren

Endnng-r lmlnnd- konsiruiajon, uhtvr. hmn og feiliageles forbehoidea.
aner uforbindti]

Monteringainatruksjon /Montas}a kun hos forhandleren .

@ Mud rulrvlﬂ urlndrinwvld dnt nllllr km-nululnn,mm\lnﬂ. firg aamt (37 minstag,
Uppgifisma och bildema #r inta bindand;

Instaliationsanvisning / Fir endast monteras av Aterforsiljaren

. @ Pldatimma olksuden reksnnatia, v-nnhlh, viria aski
muutoksiin. Tiedot jx kuval sivat ola sitovin.

Asennusohje/Asennus vain myyntililkkeen toimesta -

I @ Con rissrva d| modificha aixtive a progstiazions, datazions, colors sd amorl,
Ls Indlcazion] » figure sona forniis sensa Impsgno.

Istruzionl per |l montagglo/Installazione solo presso Ia concesslonaria

@ Reasrvadas ias modificaciones mpnnm & dinsho, squipamisnto, color, asf como srror.
indicacionea y figitras abit com

Instrucclones de montaje/Instalacidn exclusiva por el distribuidor

Reswvamos a dirsito de alt oor, hsm como ds

anv. Os dados 8 as gravuras nko Im numwm mmlmdlnmn aris.

Instrugdes de montagem/Montagem 36 no conceaslondrio

Auumbvoupe wéiSe :mqnum oz oxton pe Ramoxeut, EionAlops,

Oiinyleg yxardoracng/Zuvappoldynon péveo and epmdpoug

s XP
bnlnv.wunlmmhub-.wblvml.hw ldm!lunylyhouwhm
[idajo a vyohrazen! |sou nezfivezmd,

[;@

Névod k montd# /Montd pouze prodejcem

Zastrzagn nqmdummmmmwmmuwmmm
Jlnnlllum nl

®

Instrukc]a montatu/Montak tylko u dealera

‘asanm, donanm ve nnk bllummdln deflyikilk yapma haida ve hats ve slalikdik mahfoder
-dl-rv- reximisr badinyre; defiidtr,

Montn] tallmati/Sadece satici tarafinda monte edilir -

,J

A szerkozai, » kivital 8u & 5zin valtozistisa, valsmint & viltozasok tenniariva,
Izld-mkhlzlbrlknm kitalakes drvanyleic foas

Beépltésl Gtmutats/Caak a keresked5 épfthet] ba

rmm u svezl konetnl bole knal zabune ordd2avems.
Podact ] (i mgl]e-umuh bﬂqmm" ole

Upute o ugradn]l/Ugradnja samo od strane trgovea

‘imnnmunnmm-m-mmﬂmym 0, YBeTR X

Huctpyraun 3a monram/ MoHTaNLT MOXE 42 €O HITLPLIM CANO orn:pniseqa

@88

Instructiuni de montaj/Se va monta numal de céitre dealer

HUTS W K306 HUATE HO o8 DErLpanaim,
‘ Na rezarvAm dreptul unor modificArl ala ommnﬂumdnﬂtﬂ.mlmﬁ drephu ia emd
Daluls Indicate yl imaginile sur otientative, v

Mipana na BxoceHME KausHEHA umoumnnunmummm OCHRUISHUA, OXPACKM, & TRIOKS K&

MHCTDYXUHA N0 MOHTAXY N YeTAHOBKA/YCTAHADNMRATE TONLKO Y AMNepa

@@

Montavimo Informacija/Montuoja ik prekybIninkas

BlumBiot % MMEOT N 1l X
l ;nulﬂumilw':;:ulmﬂns. ml bal relkmemy, apaivos pakalimy ir kinidy teled,

Q) D alhl e enieoprukefes, bekdrh, bk Lrmalpdim, Kl arf KOEanoe. lemont3éanas pamaciba /Tikal pirdev]a lebive
ED  Kierta jooninass oo ittt mudsiaad ning skalmine behid Paigaldusjuhend/ Palgaldab alnult miija ]
@D Ztens pravcn do spranesh e Konwikie, e, bara o poots. Navodilo za vgradnjo /Vgradnja le od frgavea
@R Fmm wobrsama o rassuona Yo es,fary, ako & omty 63 ihradend. Montézny névod/Month Iba obchodnikom |
T T T T T LA B [ R RS S0k
| @ TNk ey Ak %%%.“ Bl KA 1 25 TiEAelo] FA| |

@ preltmaikrunine UG ey Tvsetre i Al saseralomAmni

gsn1sfinn / AanaTansawmudtnimmnin

@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@

| @ BiaEn mexmesseas RS | N ERRE l
JUEE. KR ReXRRNENIE. RERE | BRARAEER

Adam Opel AG, D-65423 Riisselsheim, Germany

13352151 10/10



00 - TOT T69 99€ vT€

part number: 13320744

Astra - J

//

/:’\\
i gl
Co
10,5x25x3 T
M10

10,5x25x3

M10x30—

O
10,5x25%3 |
M10

APPROVAL NO:| e 13 ‘ 00-3080

TYPE: [ 314 353 D-vALUE: |D 9,6 kN
PART NO:| 13 320 744 VERT.LOAD: |S75 kg
COUPLING CLASS: | A 50-X

WESTFALIA °""




part number: 13320744

x  M10x30 (10.9)
M6x13 (8.8)

00000000
006000006




part number: 13320744

e 1300-3080

D-value: 9,6 kN







part number: 13320744

5




part number: 13320744

9




part number: 13320744

——10,5x25x3.
M0~ |
1075x25x3l@
S
N ﬂ@

S
9]

© \7
!
10,5x25x3—<p)

M10x30 §

—

A M10x30 = ‘@

/[ |
>\ (& 10,5x25x3

\

(@ —10,5x25x3

=

\

@ M10x30

A M10x30 = @

16

A%

M10x30 => 55Nm




part number: 13320744

51253 S
—— Ty

(\

© g
oy W : |
EN&S)
I =
N N

M10x30 = 55Nm M10 = 55Nm




part number: 13320744

21

23

24

),
' Nige]
| «é!b../ —=

T
S

)
‘\U\Q\:}i@ /

M |

*!-i

<




part number: 13320744

25

27




part number: 13320744




part number: 13320744

Dispositivo di traino tipo: 314 353
Per autoveicolo: Astra - J
Tipo funzionale: A-3410

Classe e tipo di attacco: A50-X

Omologazione: €13*94/20*00*3080

Valore D: 9,6 kN

Carico verticale max. S: 75 kg

Massa rimorchiabile: vedi carta di circolazione dell’autoveicolo

In base alla Direttiva europea 94/20, la massa massima rimorchiabile del dispositivo di traino € determinata dal valore di prova “D” cosi definito:
D=(TxC)/(T+C)x0,00981 = ...kN

dove: T = Massa complessiva max. della motrice (in kg) e C = Massa rimorchiabile max. della motrice (in kg)

DICHIARAZIONE DI CORRETTO MONTAGGIO:

la sottoscritta Ditta dichiara che il dispositivo di traino tipo............cc.oevviveiennn. e stato installato a regola d'arte, nel rispetto dei punti d’attacco e delle prescrizioni
fornite dalla Casa costruttrice

SUILVEICOIO. .. et e e e e e

timbro e firma
targato .........cooveiiiiie i,

I\

Si dichiara inoltre di aver informato 'utente del veicolo sul’lUSO e MANUTENZIONE del dispositivo stesso.




part number: 13320744




part number: 13320744

» WEGTFALIA




part number: 13320744




part number: 13320744




part number: 13320744




part number: 13320744




part number: 13320744

5.

5.1






